PAGE
2

                        Приложение

к постановлению главы

Администрации района

от «2 » июля 2009г.№ 768

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас о факте (попытке) обращения ко мне, как к муниципальному служащему в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения при следующих обстоятельствах: ______________________________________________________________

______________________________________________________________

(излагаются все обстоятельства (дата, время, место и

другие) совершенного деяния и

______________________________________________________________

источник получения информации об этом)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

(должность, фамилия и инициалы муниципального служащего)

«__» _______________г.

      _______________

    (подпись)